05.09.2024          № 3400

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии
города-курорта Пятигорска, утвержденный постановлением администрации
города Пятигорска от 14.11.2022 № 4353

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 6 марта 2006 года
№ 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской
Федерации от 15 февраля 2006 г. № 116 «О мерах по противодействию
терроризму», Уставом муниципального образования города-курорта
Пятигорска,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии
города-курорта Пятигорска, утвержденный постановлением администрации
города Пятигорска от 14.11.2022 № 4353, изложив его в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Пятигорска – начальника
Муниципального учреждения «Управление общественной безопасности
администрации города Пятигорска Бородаева А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Пятигорска                                                              Д.Ю.Ворошилов

Приложение
к постановлению администрации

города Пятигорска

от 05.09.2024 № 3400

СОСТАВ
антитеррористической комиссии города-курорта Пятигорска

Председатель комиссии – Глава города Пятигорска;

заместитель председателя комиссии – заместитель главы администрации
города Пятигорска – начальник Муниципального учреждения «Управление
общественной безопасности администрации города Пятигорска»;

заместитель председателя комиссии – заместитель начальника службы на
КМВ УФСБ РФ по СК (по согласованию);

секретарь комиссии – главный специалист отдела оперативного
планирования Муниципального учреждения «Управление общественной
безопасности администрации города Пятигорска»;

Члены комиссии:

заместитель руководителя Службы – начальник 8 отдела ФСО России
(Служба охраны на Кавказе) (по согласованию);

начальник Пятигорского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН
России по Ставропольскому краю (по согласованию);

начальник Отдела министерства внутренних дел России по городу
Пятигорску (по согласованию);

начальник военного комиссариата городов Пятигорск, Лермонтов, Ессентуки
и Кисловодск Ставропольского края (по согласованию);

2

начальник Линейного отдела полиции на станции Пятигорск (по
согласованию);

командир войсковой части 7427 (по согласованию);

руководитель следственного отдела по городу Пятигорску Следственного
Управления Следственного Комитета Российской Федерации по
Ставропольскому краю (по согласованию);

начальник межведомственного отдела вневедомственной охраны по городу
Пятигорску – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ставропольскому краю»
(по согласованию);

атаман Пятигорского районного казачьего общества Ставропольского
окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества (по
согласованию);

заместитель главы администрации - начальник Муниципального учреждения
«Управление образования администрации города Пятигорска»;

начальник Муниципального учреждения «Управление культуры и
молодежной политики администрации города Пятигорска»

Заместитель главы администрации
города Пятигорска, управляющий
делами администрации города Пятигорска                                   А.А.Малыгина